
Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

65Ano XIX • Teresina (PI) - Segunda-Feira, 21 de Junho de 2021 • Edição IVCCCXLVI

@PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTONIO DOS_ MILAGRES- PI 
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇAO 

Avenida Cel. Torqualo Araújo, 540 - Centro 
CNPJ: 03.021.849/0001-30 

CEP: 64.438-000 

RESULTADO FINAL 
CARGO: MONITOR DO PROGRAMA MAIS EDUCAÇÃO MUNICIPAL 

DATA: 27/05/2021 

ld:125255EAIIIS52C987 

A VISO DE LICITAÇÃO 
Pregão Presencial nº O 15/2021 

Interessado: Santo Antônio dos Milagres - PI. 
Objeto: Contratação de empresa para fornecimento de peças para manutenção dos 
veículos pesados da Prefeitura Municipal de Santo Antônio dos Milagres e suas 
Secretarias. 
Fonte de Recursos: Orçamento Geral do Município/FPM/ICMS/Outros. 
Valor Estimativo: R$ 388.319,00 (trezentos e oitenta e oito mil, trezentos e dezenove 
reais). 
Data da Sessão: O 1 de julho de 2021. 
Horário de início da sessão: 09:30 horas. 
Endereço: Rua Luiz Gomes Vilanova, 65, Centro, Cep: 64.438-000, Santo Antônio dos 
Milagres-PI. 
E-mail: pref202 I _ cpl@hotmail.com 
Maiores informações poderão ser adquiridas junto a CPL, no endereço acima citado, nos 
dias úteis de segunda à sexta, de 08h00min as 12h00min. 

Santo Antônio dos Milagres - PI, 18 de junho de 2021. 

Raimundo Nonato de Gois Carvalho 
Pregoeiro 

ld:OlAB1446O3DACIIBA 

A VISO DE LICITAÇÃO 
Pregão Presencial nº O 16/2021 

Interessado: Santo Antônio dos Milagres - PI. 
Objeto: Contratação de empresa para fornecimento de material de limpeza para atender 
as necessidades da Prefeitura Municipal de Santo Antônio dos Milagres e suas 
Secretarias. 
Fonte de Recursos: Orçamento Geral do Município/FPM/ICMS/Outros. 
Valor Estimativo: R$ 249.717,16 (duzentos e quarenta e nove mil, setecentos e 
dezessete reais e dezesseis centavos). 
Data da Sessão: O 1 de julho de 2021 . 
Horário de início da sessão: 11 :00 horas. 
Endereço: Rua Luiz Gomes Vilanova, 65, Centro, Cep: 64.438-000, Santo Antônio dos 
Milagres-PI. 
E-mail: pref202 l _ cpl@hotmail.com 
Maiores informações poderão ser adquiridas junto a CPL, no endereço acima citado, nos 
dias úteis de segunda à sexta, de 08h00min as 12h00min. 

Santo Antônio dos Milagres - PI, 18 de junho de 2021. 

Raimundo Nonato de Gois Carvalho 
Pregoeiro 

ld;OE2885814DB4C6AO 

... ' -~,~-- !PREFEITURA MUNICIPAL DE VILA NOVA DO PIAUf-PII 

- ~ ~ - Av. Sonto Ant6nlo , 210 - Centro - CEP.: 6 ◄ . 688-000 - VII ■ Novo do Plouf- PI 
~ E-mail: pmvnvn@bol.c:om.br I Fone: (89)3437-0068 
~r-".au1 CNPJ .... 01.812.814/0001-97 

PORTARIA N!! 114/2021 
GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL 

O PREFEITO MUNICIPAL DE VILA NOVA DO PIAUÍ- PI, no uso de suas atribuições legais, 

em especia l as contidas no art. 80, XI, Lei Orgânica Municipal, e: 

CONSIDERANDO q ue a referida nomeação não importa nas situações vedadas pela 

Súmula Vinculante nº 13 do Supremo Tribunal Federa l; 

RESOLVE 

Art. 12 - Nomear o Sr. PAULO JOSÉ DE FRANÇA, portador da cédula de identidade no 

3.657.979 5SP/PI, inscrito no CPF sob o n2 064.807.853-12, para exercer o cargo 

comissionado de DIRETOR ADMINISTRATIVO, vinculado à Secretaria Municipal de 

Governo do Município de Vila Nova do Piauí, 

Art. 22 - O servidor acima especificado será remunerado com o Padrão de vencimento 

DAI - V, conforme definido no Anexo I da Le i Municipal nº 154/2013, alterado pela lei 

de n º 192/2017. 

Art. 32 - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. Revogadas as 

disposições em contrário. 

Vila Nova do Piau í - PI, 10 de junho de 2021 


